EDITAL Nº 043/2014

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2014

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Município de Quatro Pontes,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 367 de 12 de dezembro

de 2013, considerando o disposto no inciso II, do Artigo 37 da Constituição Federal e, atendendo aos

termos do Decreto nº. 017/95, que dispõe sobre o Regulamento Geral dos Concursos Públicos, e, ainda,

em conformidade com o Edital nº 039/2014, Concurso Público nº. 001/2014, publicado em 29 de maio de

2014, retificado através do Edital nº 040/2014, publicado em 07 de junho de 2014,

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso

Público para provimento de cargos públicos permanentes do quadro de servidores do Município de

Quatro Pontes, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas pelo Concurso Público

nº. 01/2014, para os cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos

Pedreiro 03

Operário 01

Fiscal de Obras 30

Encanador/Eletricista 01

Operador de Retroescavadeira 08

Operador de Rolo Compactador 03

Operador de Trator Pneu/Varredeira 02

Telefonista 39

Professor 89

Educador Infantil 55

Fonoaudiólogo 04

Psicólogo 12

Procurador Jurídico 06

Professor Educação Física 31

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nomes Inscrições Cargos

ALINE FRANCIELI BRUNETO DOS SANTOS MACHADO SCHMECHEL 20261 EDUCADOR INFANTIL

ALINE INES DIERINGS 20314 EDUCADOR INFANTIL

ANA MARIA DEWES 20283 EDUCADOR INFANTIL

ANA MARIA GOTTSELIG 20016 EDUCADOR INFANTIL

ANDREA CLARICE ZASTROW 20254 EDUCADOR INFANTIL

ANDRESSA LUANA HARDT 20360 EDUCADOR INFANTIL

ANGELA CRISTINA REDIESS 20118 EDUCADOR INFANTIL

CARINE FRARE COLLA SAUER 20213 EDUCADOR INFANTIL

CAROLINE SANDER 20327 EDUCADOR INFANTIL

CLEUNICE MAJOLO 20372 EDUCADOR INFANTIL

DIANE KAROLINE DE SOUZA KIST 20303 EDUCADOR INFANTIL

DIRCE MARIA FREITAG SCHAAB 20113 EDUCADOR INFANTIL

EDILEUZA SOARES DESOUSA 20183 EDUCADOR INFANTIL

FABIANE PAULA WARKEN KOCHEM 20099 EDUCADOR INFANTIL

GENIR TEREZINHA FINKLER WAMMES 20162 EDUCADOR INFANTIL

GLAUCIA KARINE RITSCHER PANSERA 20259 EDUCADOR INFANTIL

GRACIELE MONICA ALBRECHT 20112 EDUCADOR INFANTIL

ILAINI KOCH HARDT 20358 EDUCADOR INFANTIL

IRENE DE OLIVEIRA 20218 EDUCADOR INFANTIL

IVANI INES VINCEGUERA DIERINGS 20380 EDUCADOR INFANTIL

JAQUELINE RAABER MULLER 20061 EDUCADOR INFANTIL

JENELY SCHNEIDER DE BORBA 20088 EDUCADOR INFANTIL

JESSICA ALINE LAGEMANN OLIVEIRA 20225 EDUCADOR INFANTIL

KEILA GENTIL NEVES DE LIMA 20103 EDUCADOR INFANTIL

KIMBERLY SCHNEIDER DE BORBA 20086 EDUCADOR INFANTIL

Publicado: Editora O Presente Ltda.

Edição: 3869       Ano 23        Pg: 03-04

Data: 01.07.2014

Diário Oficial Eletrônico

Edição: 140                 Data: 30.06.2014

LARA GOES DE PAULA 20006 EDUCADOR INFANTIL

LUANA PATRICIA NEUNFELD 20252 EDUCADOR INFANTIL

LUANA VANESSA HENZ 20210 EDUCADOR INFANTIL

LUCIMAURA PEREIRA DA SILVA 20276 EDUCADOR INFANTIL

MAICON FELIPE ALTHAUS PUTZKE 20085 EDUCADOR INFANTIL

MARCIA ADRIANA HUBER 20166 EDUCADOR INFANTIL

MARCIA BORGES DE GOES DE PAULA 20004 EDUCADOR INFANTIL

MARCIA TERESINHA BRAND KOLLING 20182 EDUCADOR INFANTIL

MARIA DUARTE FATH 20371 EDUCADOR INFANTIL

MARIA ELENA KOCH 20381 EDUCADOR INFANTIL

MARILENE SCHERER 20273 EDUCADOR INFANTIL

MARIZETE CONCEICAO DE ALMEIDA 20243 EDUCADOR INFANTIL

MARLA REGINA KEMPP DA SILVA 20257 EDUCADOR INFANTIL

MELITA INEZ SCHNEIDER 20343 EDUCADOR INFANTIL

MONICA ESTHER BORNI DE QUEIROZ 20220 EDUCADOR INFANTIL

MYLLA CHRISTIE RADTKE 20084 EDUCADOR INFANTIL

NATALINE MARIA TAUCHERT 20320 EDUCADOR INFANTIL

NETI APARECIDA GRUBER 20060 EDUCADOR INFANTIL

NEUSA MARIA QUIRINO CARDOSO 20133 EDUCADOR INFANTIL

NOELI TEREZA NICOLAY LUNKES 20227 EDUCADOR INFANTIL

NOVEMBRINA ALVES DE BRITO 20096 EDUCADOR INFANTIL

PALOMA TALITA MANCINI 20169 EDUCADOR INFANTIL

PAULA CRISTINA BOUFLEUHER VERGUTZ 20094 EDUCADOR INFANTIL

RAQUEL FIETZ 20239 EDUCADOR INFANTIL

ROSANE BEHLING 20245 EDUCADOR INFANTIL

SANYA FRANCINE PUTZKE DUTRA 20067 EDUCADOR INFANTIL

SOELI GORZELANSKI TRENKEL 20337 EDUCADOR INFANTIL

SOLANGE LUCIA HENZ DOS SANTOS 20215 EDUCADOR INFANTIL

TAINARA SUELEN MARTINS MENTGES 20126 EDUCADOR INFANTIL

TALITA DA SILVA PINHEIRO 20336 EDUCADOR INFANTIL

PATRIKE ASSUNCAO NICHELLE 20023 ENCANADOR/ELETRICISTA

ANA PAULA SYPERRECK BOROSKE 20335 FISCAL DE OBRAS

ARMINDO SAULO DOS SANTOS 20229 FISCAL DE OBRAS

BRUNA CAROLINY DUTRA DOS SANTOS 20228 FISCAL DE OBRAS

BRUNO APARECIDO DA SILVA 20045 FISCAL DE OBRAS

CARLINE INES FRAI VOGT 20038 FISCAL DE OBRAS

CLAUDIOMIRO DE BRITO 20275 FISCAL DE OBRAS

CRISTINA MARA SIEBERT WINTER 20217 FISCAL DE OBRAS

DANILO LUCAS FERREIRA 20136 FISCAL DE OBRAS

DOUGLAS LUIZ SAUER 20030 FISCAL DE OBRAS

EVANDRO RAFAEL TECH 20072 FISCAL DE OBRAS

EVELYN LUISE KLASSMANN 20332 FISCAL DE OBRAS

FELIPE GABRIEL DE SOUSA FOSSA 20326 FISCAL DE OBRAS

FERNANDO LUIZ KOGICK 20345 FISCAL DE OBRAS

FLAVIO ROBERTO KUSSMIRSKI 20285 FISCAL DE OBRAS

HENRIQUE JOSE VICENTE 20124 FISCAL DE OBRAS

JAIMER LUIZ TASSO 20147 FISCAL DE OBRAS

JAIRO ADRIANO SIMON 20241 FISCAL DE OBRAS

JESSICA ANNA WAGNER 20026 FISCAL DE OBRAS

JHENIFER PEREIRA ROSA MIELKE 20180 FISCAL DE OBRAS

LAURA SUZANA BENDER 20149 FISCAL DE OBRAS

LAURI EMERSON FISCHER 20034 FISCAL DE OBRAS

LEANDRO LUIZ ANSCHAU 20148 FISCAL DE OBRAS

LEONARDO MUNCHEN LANG 20353 FISCAL DE OBRAS

LETICIA MONIQUE MARECO 20051 FISCAL DE OBRAS

LOGAN MALLMANN 20145 FISCAL DE OBRAS

MAIQUEL RAFAEL FREIBERGER 20163 FISCAL DE OBRAS

MATHEUS 20383 FISCAL DE OBRAS

ROGERIO JOSE GIBBERT 20302 FISCAL DE OBRAS

SIMONI KUNKEL 20347 FISCAL DE OBRAS

WELLINGTON TIAGO FREIRE DIERINGS 20194 FISCAL DE OBRAS

AUGUSTO ROCHA CREMONESE 20177 FONOAUDIÓLOGO

FAGNER MICHEL MALLMANN 20123 FONOAUDIÓLOGO

MIRIAN KOTHE 20253 FONOAUDIÓLOGO

ROSELY MONTEIRO DA SILVA TUTIDA 20363 FONOAUDIÓLOGO

ALFREDO PAULUS 20179 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

CLEBERSON ANDRE RECKZIEGEL 20146 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

ELIZEU RAMOS VIEIRA 20188 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

JULIANO DALLOGLIO 20339 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

MARCELO RODRIGO JOHNER 20367 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

MIGUEL AUGUSTO LEICHTWEIS 20036 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

VALDIR  FERNANDO  FEIBERGER 20105 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

VANDERLEI RORIG 20269 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

DANIEL  ALEXANDRE  WINTER 20020 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

JORGE PAULO FUCKS 20274 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

LUIZ CLAUDIO TONELLI 20050 OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

ANDERSON LUIZ MULLER 20024 OPERADOR DE TRATOR PNEU/VARREDEIRA

FAGNER RODRIGUES GALINA 20286 OPERADOR DE TRATOR PNEU/VARREDEIRA

JACKSON LUIZ TASSO 20032 OPERÁRIO

ELEANDRO HENRIQUE NARCIZO 20174 PEDREIRO

IRIO JOSE VERGUTZ 20318 PEDREIRO

NORBERTO FRANCISCO ENGELSING 20041 PEDREIRO

DOUGLAS RICARDO PELLIN 20121 PROCURADOR JURÍDICO

GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES 20234 PROCURADOR JURÍDICO

JAIR MAJOLO JUNIOR 20382 PROCURADOR JURÍDICO

LUIS CARLOS JUNG 20267 PROCURADOR JURÍDICO

MARIO LEMANSKI FILHO 20021 PROCURADOR JURÍDICO

THOMAS LUIZ PIEROZAN 20310 PROCURADOR JURÍDICO

ADRIANA BROENSTRUP 20279 PROFESSOR

ALESSANDRA VENANCIO JUSTINO 20052 PROFESSOR

ALINE CHAGAS 20040 PROFESSOR

ANA PAULA MUSKOPF THIEL 20291 PROFESSOR

ANDREIA CARLA BACH KUNZLER 20003 PROFESSOR

ANGELICA ROMERO CARDOSO VRUCK 20349 PROFESSOR

ARACELI BASSO TAUCHERT 20264 PROFESSOR

ARLETE REIS 20117 PROFESSOR

BRUNA NAIANE DE LIMA MACIEL 20277 PROFESSOR

CARINE TATIANE KURTZ 20298 PROFESSOR

CELIA INES BACH GRAMS 20348 PROFESSOR

CELY MARIA PILTZ HICKMANN 20132 PROFESSOR

CHARLENE ANDREIA SOTT DOERNER 20290 PROFESSOR

CINTIA MARIA THEISEN JUNGES 20047 PROFESSOR

CINTIA RENATA SCHNITZER LIMBERGER 20035 PROFESSOR

CLAUDETE MONTIPO 20344 PROFESSOR

CRISTIANI INES ADAMCZUK 20114 PROFESSOR

DAIANE SCHNEIDER PEREIRA 20108 PROFESSOR

DALVA HELENA GERHADT DA SILVA 20368 PROFESSOR

DANIELI SOLANGE SCHARNETZKI 20009 PROFESSOR

DEBORA SIMONE GEIB 20265 PROFESSOR

DEISI ELISA BEUTER KNAPP 20129 PROFESSOR

DENISE LANGER 20155 PROFESSOR

DIRCE SANDRA VORPAGEL ULKOSKI 20248 PROFESSOR

DJESSIKA LUIZA WISSMANN KOHLER 20049 PROFESSOR

DULCE ULLMANN DE OLIVEIRA 20104 PROFESSOR

EDAMAR DE MELLO 20357 PROFESSOR

EDNA PEDROSO FERREIRA 20013 PROFESSOR

ELZA PIERINA RAMOS DA SILVA 20200 PROFESSOR

EMANUELLEN ANDRESSA DE OLIVEIRA 20135 PROFESSOR

FELIPE FERREIRA DE LIMA VILHA 20338 PROFESSOR

FERNANDA DANIELI GIBBERT SCHNEIDER 20334 PROFESSOR

FERNANDA KUNKEL KLIEMANN 20287 PROFESSOR

FLAVIA REGINA FRANCENER FREITAG 20170 PROFESSOR

GIANE FERNANDES DAMACENO 20018 PROFESSOR

GISELA MARIA SPIEGEL DA SILVA 20005 PROFESSOR

GRACIELE CRISTIANE RAMBO GRENZEL 20012 PROFESSOR

GRACIELE HIERT 20307 PROFESSOR

GRACIELI NUNES 20351 PROFESSOR

IRACEMA NASCIMENTO PAIVA 20111 PROFESSOR

IVETE PICKLER 20355 PROFESSOR

JANETE ROSELI BUSS HELDT 20093 PROFESSOR

JESSICA DAIANE MACHADO TISCHER 20178 PROFESSOR

JOCASTA REGINA SCHMIDT 20076 PROFESSOR

JOSI FERNANDA GRINGS WARKEN 20236 PROFESSOR

JUCARA DEIMLING FELDHAUS 20219 PROFESSOR

JUCELIA PETRY DOS SANTOS 20212 PROFESSOR

JULIANA HARDKE 20001 PROFESSOR

JULIANA WITCZAK 20238 PROFESSOR

JUSSARA LEONIDAS 20311 PROFESSOR

KARINA DOS SANTOS 20244 PROFESSOR

KARINIE CARLA LANCE 20143 PROFESSOR

KATIA APARECIDA LOPES 20216 PROFESSOR

LEILA MARA SMANIOTTO GOMES 20325 PROFESSOR

LILIAN CRISTINA DAMACENO 20181 PROFESSOR

LUCAS PAULO ARNDT 20292 PROFESSOR

MARCIA CAROLINE LAGEMANN OLIVEIRA 20224 PROFESSOR

MARGIT REGINA HERRMANN RUELA 20057 PROFESSOR

MARIA CLEIA RIBEIRO PEREZ KICH 20346 PROFESSOR

MARIA DE FATIMA DA SILVA DE OLIVEIRA 20141 PROFESSOR

MARILDE FATIMA POHLENZ FACCIN 20308 PROFESSOR

MARILU HENNING 20073 PROFESSOR

MARIZA ALINE DALPISSOL 20119 PROFESSOR

MARLISE MOREIRA DOS SANTOS HUGEN 20172 PROFESSOR

MICHELE APARECIDA ZAVODINI 20278 PROFESSOR

NAYARA DRAEGER 20266 PROFESSOR

NELCI CAROLINA ZIMMER 20281 PROFESSOR

NELIANE CARMEM GIACOMINI NIED 20330 PROFESSOR

NEUZA CARMEM CANOVA GIACOMINI 20323 PROFESSOR

NOELI BUGAY 20014 PROFESSOR

NOELI SUZANA KREBS 20207 PROFESSOR

NOEMI TERESINHA LICZKOWSKI 20159 PROFESSOR

PAULA REJANE BECKER 20027 PROFESSOR

ROSELI VORPAGEL FRANK 20092 PROFESSOR

SABRINA PASSIG SCHILKE 20384 PROFESSOR

SALETE TERESINHA KONZEN SAUER 20101 PROFESSOR

SANDRA DENISE THEISEN DAS FLORES 20152 PROFESSOR

SCHEILA ANDREIA LANG KUSSMIRSKI 20190 PROFESSOR

SCHEILA FINKLER 20255 PROFESSOR

SHEILA FABRICIA SCHIMANKO 20296 PROFESSOR

SILVANA DE LIMA SCHNEIDER 20059 PROFESSOR

SIMONE SCHMIDT DE OLIVEIRA 20272 PROFESSOR

SINARA BOETTCHER 20186 PROFESSOR

SIRLENE APARECIDA SPIEGEL METTE 20304 PROFESSOR

SONIA ADRIANA WEBER MACHADO 20331 PROFESSOR

THIAGO RAFAEL MAZZAROLLO 20352 PROFESSOR

VANESSA ALEXANDRA BAMBERG BLATT 20037 PROFESSOR

VANESSA REGINA FROHLICH COMIN 20161 PROFESSOR

VERA BEATRIZ DOS SANTOS MEIER 20289 PROFESSOR

ADRIANA FRANZMANN 20288 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ALESSANDRA LUNKES ROWEDER 20081 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ANDRE LUIS JOHNER 20017 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

BRUNA PRECOMA 20211 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAUDINEIA VIVIANE DE OLIVEIRA MACHADO 20242 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

CRISTINA LAGEMANN 20295 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

EDEVALDO MOURA DOS SANTOS 20256 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ELIETE GARCIA 20359 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ELIZETE ANDREIA GRIEP KRACKE 20042 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

FRANCIELLE DOS SANTOS 20187 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

JESSIKA ALINE LUFT 20125 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

JOAO ALBERTO ZUGE 20385 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

JOSE CARLOS LICHESCHI BARBOSA 20322 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

JULIANA CRISTINA TASCA 20069 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

JULIANA VENANCIO JUSTINO FRANCIOSI 20120 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

JULIANO WEST WALKER 20377 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

LARISSA DELAZERI GLAESER 20071 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

LARISSA GABRIELA WARKEN 20258 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

LIANE FATIMA SOARES 20128 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

LILIAN RAQUEL WERNER 20102 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

LUIS GUSTAVO THOMAS 20240 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

MARLON NEVES 20192 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

RAFAEL FRANCISCO HUBER 20015 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

RENATO JUNIOR DE OLIVEIRA BRAATZ 20198 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ROBERT WILLIAM DA SILVA CAMBUIM 20127 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ROSILEI GIARETTA 20184 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

SANDRA KOCHEPKA 20321 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

SILVANA FATIMA PAULI FERREIRA 20315 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

TATIANE DENISE SCHULZE WALKER 20378 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

THAIS SPECK 20365 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

VANDO GOLFETTO 20022 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

ANIELI RORIG TEIXEIRA 20008 PSICÓLOGO

CAROLINNE RIO BRANCO SECCO 20002 PSICÓLOGO

CRISTIANE STOCKER 20033 PSICÓLOGO

ELIZANDRA REGINA WEBER 20270 PSICÓLOGO

EVELYN DALMINA 20011 PSICÓLOGO

FABIOLA THEISEN 20028 PSICÓLOGO

GRAZIELE SABATINO PEITER 20197 PSICÓLOGO

JEFERSON EVERTON LANG 20312 PSICÓLOGO

KATIUCIA DE OLIVEIRA PERES 20191 PSICÓLOGO

KEILA PAMELA LEITE 20173 PSICÓLOGO

LEILA VIVIANE WERNER SARMENTO 20048 PSICÓLOGO

MIGUELA ANDRESA HANKE OHSE 20153 PSICÓLOGO

ANDREIA CRISTINE BECKER 20262 TELEFONISTA

ANDRESSA CRISTINA GOMES 20097 TELEFONISTA

CARINA ALESSANDRA DAMAS 20230 TELEFONISTA

CHEILA CRISTINA HOESEL 20305 TELEFONISTA

CHIRLEIANDRA JULLY CARDOSO DE AGUIAR 20300 TELEFONISTA

CLAUDIA ELIANE GIRELI DO GITO 20366 TELEFONISTA

DANIELE CRISTINA FROHLICH KAPPES 20204 TELEFONISTA

DARINI CRISTINI CONRADI 20209 TELEFONISTA

ELAINE CRISTINA DE ABREU ESQUIVEL 20089 TELEFONISTA

ESTELA ALINE FISCHER 20189 TELEFONISTA

FABIANE DA COSTA 20329 TELEFONISTA

GISELE ANDREIA MELZ 20154 TELEFONISTA

GRACIELE REGINA LORENSINI 20237 TELEFONISTA

JONESMARA ROSIANE SANFELICE 20043 TELEFONISTA

KARIN ALINE BRITZ 20164 TELEFONISTA

KARINA FERREIRA METZ 20077 TELEFONISTA

LEIA BERNARDI 20054 TELEFONISTA

LEILA CRISTIANE KUHN PHILIPPSEN 20010 TELEFONISTA

LUANA FATIMA HANAUER BRAUN 20316 TELEFONISTA

LUCILA MARIA THEOBALD 20233 TELEFONISTA

LUCINEIA APARECIDA FREITAS DE BRITO 20301 TELEFONISTA

MARLIZE CRISTINA ANDREOLI 20231 TELEFONISTA

MIRTES BOARO 20369 TELEFONISTA

NELCI DUMKE 20140 TELEFONISTA

NEUSA APARECIDA DOS SANTOS WACHHOLZ 20185 TELEFONISTA

NOELI TERESINHA MAYER 20333 TELEFONISTA

RASANI VERRUCK RIBEIRO 20106 TELEFONISTA

ROSANE HOFFMANN 20202 TELEFONISTA

ROSIELY PRESTES SANTOS 20087 TELEFONISTA

ROSILENE PHILIPPSEN KOTZ 20070 TELEFONISTA

SIANA MARIA ROHENKOHL 20083 TELEFONISTA

TAIS CECILIA ROHDEN 20144 TELEFONISTA

TAYNA TAVARES 20364 TELEFONISTA

THAIS CRISTINA VOGT 20251 TELEFONISTA

VANESSA ELIZA HERMES 20350 TELEFONISTA

VANESSA LEICHTWEIS LAZAROTTO 20039 TELEFONISTA

VANESSA LIZZONI 20025 TELEFONISTA

VERALUCIA BARROS DA SILVA MARZINKOWSKI 20376 TELEFONISTA

VILSE TEREZINHA GIACOMINI PAETZOLD 20221 TELEFONISTA

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 27

DE JULHO DE 2014, nos seguintes locais e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 27/07/2014

Denominação Local de Prova Endereço

Pedreiro

“ESCOLA MUNICIPAL DONA

LEOPOLDINA”

Rua Cruz Alta, nº 609 – Centro –

Quatro Pontes/PR

Operário

Fiscal de Obras

Encanador/Eletricista

Operador de Retroescavadeira

Operador de Rolo Compactador

Operador de Trator Pneu/Varredeira

Telefonista

Professor de Educação Física

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 27/07/2014

Denominação Local de Prova Endereço

Professor

“COLÉGIO ESTADUAL QUATRO

PONTES ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO”

Rua Cruz Alta, nº 576 – Centro –

Quatro Pontes/PR

Educador Infantil

Fonoaudiólogo

Psicólogo

Procurador Jurídico

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar

na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente

designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO de eventuais títulos que possuam. Não

serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados e estes

deverão ser apresentados e entregues em envelope identificado com nome, cargo e número de inscrição do

candidato, conforme modelo abaixo, que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de

recebimento.

Para os candidatos aos cargos de OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA, OPERADOR DE

ROLO COMPACTADOR E OPERADOR DE TRATOR PNEU/VARREDEIRA, deverão estar com posse de suas

respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de

validade respectiva não vencida.

Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas

na mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através

do site www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS

INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma)

hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme

Edital.

http://www.consesp.com.br/

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatro Pontes/PR, 30 de junho de 2014.

CELSO BERGMAIER

Presidente da Comissão de Concurso
Público Municipal

http://www.consesp.com.br/